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CURRER BELLOVÁ:
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"Projev to Johuno ale přeji
si aby místo pouhého vyšetřová-
ní možného tajemství bylo to spíS

přání polovice mého panství"
"No králi AhaHvéřel Co ai

i SIROTEK LOWOODSKY
T

_

PRFinřii rvn karfi runu I+ DIL DRUHY
poěnu a polovicí vašeho irnnství?

Myalíte žo jsem židovskou poi

nikatclkoil hledající dobrou H[K'

kulaci v pozenwiích 1 Mnohoui

raději bych ehtéla míli celou

vaftí důvěru Nevyloučilo mne xo

své důvěry vpustíte intio do vé

ho srdce?"
"Jhí vítána mé veškeré dftvfi

ře která zaé stojí alo pro pána
boha nežádej nějaké zbytečné

břemeno I Nechtěj jed — nevr

hej 11 a mno hotovou potopu V

"Proě ne panof Právé jste mi

vyprávřl jak to máte rád když

jste podmaněn a jak milá jo vám

"Na nějaký malý caa budete
ariad takovým jako jato nyní —

nějaký velmi malý lw a pak
n hiidcto mít své roz-

mary a pak budete přísným a já
budu mít mnoho piáuu h vumÍ zá-

bavou ale když ai dobro na mne

zvyknete budeto mň mít opřt rád
— rad pravím no milovat mne

Myalím e vaši) laakii vyhoří za

Scat mřHÍcft anebo jcSté ilHvc —

VSiinla jwm hí žo v knihách
muži paanýťh tato lhůta kam N-

ahá horoucnoHt manželova ae tu'

čiijc jako Jiejdclňí Než jo vňein

jako přítelkyné a Hpoleřníce dou-fi-

Že ho nikdy iieatauu zcela

iieehiitnoii Mvéiini milému pánu"
"Nechutnou I a ž té budu 'mít

zun rád! Myalím že té budu mí-

li rád opřt a Htále a přimřju 15

k doznání že té máni netoliko
rád ale že té miluji --- opravdu
horoiienř trvalo"
"Nežertujete pane?"
"K Ženám které ne mi líbí pou-

ze xvýiii abliřejem jwm ukutcé- -

přemluvení Nemyslíte žo bych

lépe udělala kdybych vykořiati
la vnSe vyznání a počala váa za

klínnt a zapřísahat — ba i pla

"To nemůže být ]ane to ne-

ní pravdé podobné Lid 6 netěší
h nikdy úplnému štěstí v tomto
avřté Nezrodila jnomi ho pro

rozdílný od ostatních mého

druhu myslili ni íc tukové Sté-H- t

i mnu očekává je j)ohádkou —

snem za bdéní"

"Který já moha uskutečnit a
tHké provedu Počnu již dno

Dnou ráno psal jsem své-

mu penéžníku v Londýně aby mi

zaslal jisté klt-not- které má v

uschování — dědičné památky
ro paní z Thorii fieldu Za den

nebo dva doufaní VMypati jo ilo

tvého klínu neboť věnuji ti ve-

škeru pozornoHt a vyznamenání

jakobych je prkaoval dceři vi-

dina' kdy hy cli ni ji hnil"
"Ach pane í — nechte klenotu!

Nerada slyším mluvit o nich Kle-

noty pro Johanu Kyrovou znějí

nepřirozené a podivní' raději
bych jich neměla"
"Chci sám vlažit diamantový

řetěz koleni tvojí ňí je a korunku

na tvoje čelo — co li bude slu-

šeli neboť pří rad a při iiejin nŇíni

vtiskla výsadu ušlechtilosti nu to-

to čelo Johano j a já zapnu ná-

ramky nu těchto krásných rukou

a navleku prsteny na tylo rusal-

čí prsty"

Náš závod je ryze český a věnován olužbám
trpících krajanů

Nikdy neposíláme zásilky léků bez Vaší výslovná objednávky nám zaslaná

My nenabízíme Váni drazí krajané léčení veliké ceny zdarma neb naše léky jsou

příliš cenné- a a velkým nákladem upravené a nemohou býti rozdávané B radostí co Vaši u

pMmní krajané posloužíme Vám a aby jste se o léku než ho koupíte mohli přeavédčít tu

pošlému ho na zkoušku na několik dní zdarma alo ncalíbujemo Vám žádné velkó JéěcíiJ zdar-ni- i

My nikdy Vaši krajanské dfivčry nevyužitkujem a ncbiidem Vám po dopsáni nám o

vzorky zaaílati Vám léky v ceně kolika dollarft bez Va-Š- výslovné objednávky napřed zaala

né ííéky naše jsou v prodeji bez mála ÍW) let a atále ae množící jejich prodej jdnt dfikazem

jejích hodnoty Kdo jednou léky iiašo zkusil a jo dle udaného návodu přesné' užíval pozná
že jsou takové za jaké jo vydáváme a že poctiví obsloužíme milé trpící krajany to dokazuj!
tisíce našich příznivců svými odporučeními které nám dobrovolně zasílají a jasně dokazují
každému žo se léky téměř zázračně osvědčují Pište nám ještě dnc a přesvědčte se

Druhý den mohl jiti pracovat
Jíuckholts Texas

Vaše léky pomáhají nejen mé manželce ale i mné samému Dostal jsem bolení do ca

lého těla žo jsem se nemohl ani na loži obrátit a rmvřdél si už rady Obdrželi jsmo Váš

kferý byl urěcn napřed jen pro mojí manželku a tu začal jsem ho také užívat Tři-

kráte jsem ho vnitřné vzal a třikráte jsem se dosti namazal a druhý den jsem mohl jiti už

pracovat f'aslo jsem trpívnl na křeřn v nohou ale i ly jsou po 11 Éru pry Přes pčt a dva-

cet lét neničí jsem chuť na jídlo vypil jsem vždy jen koflík kávy a šel do práce alo nyní
čekám brzo li bude snídané a i přes celý den mí velice chutná a dobřit se cílím V vše to

mám jen ca děkovali VnSím lékfím které já i moje manželka všem trpícím vřelo odporuéujcm
H srdečným pozdravem Františka a Mario Petru

Muži ženy a starouškové Přesvédíte se nežli koupíte!
Všichni trpící krajině kteří se přihlásí 11 pánu lékárníku a nnsich jcdiateln kteří um

jí na skladě dnes lak od mnohých nazývané ZAZUAČNÍ) TIIKOPllOMNl') TUH obdrží je
dnes na požádání úplně zdarma na zkoušku Hlaste se o ně ješlě dnes Přesvědčte se o nČin

I Vy dříve než je koupíte I Tisíco osob užívá toho thé Kde není 11 Vás k dostání pisto si

si o vzorky na zkoušku k nám obdržíte je obratem pošty

Toto není žádnyf podvod
- ZAlJNÝ III1MIMHJ NKTIíVA DMMJIK) A KDYŽ JKKT ODIÍALKN 1 KHT VKTA PO

VSÍ DfíVMi MY NIKDY NKIUIDKM V l'0 DOPHANÍ NÁM O hí)KY ZAHÍDATÍ VÁM

IfiKY MKZ VAňí VÝHÍOVNř ÁDOHTI

Skutečný rodinný proHtfedek Tlicopliollnč HyUttuú TUú

Skládá se z různých léčivých bylin a kořínku z nichž každý přispívá svojí částí k se

silování a povzbuzování zažívacích a močových ustrojí čímž dociluje toho žo tělo řádné vy

měšiije odpadky a dokonale slučuje potravinové šťávy s krví Osobám trpícím chřipkou a

zácpou a léto povstávající nemoci jiiko: Kyselosti v Žaludku žliířnatostl pálení žáhy ob-

tížného trávení bolestech hlavy v zádech nezáživnosli nastuzení bolesti v kříží v kloubech

rozčílcnosti zenidlcnosti ztrátě chuti k jídlu ospalosti vyrážce zbilé žíle riervosríoslí nrdě
ní nesnáze lišcjlch zastaralých bolestí v těle a všech nepořádcích krvo a ledvin poskytuje

kat a být zaarnusílá dle potřeby
— jen proto abych zkusila svou

moc?"

"Varují vás před takovým po
kiiHcm Itiiďh' dotěrná derte ho

do předu a jest po vňem"
" je pane? Vy brzo přu

stáváte Jnk příwně nyní vypa
dátel Vaše obočí aesílilo jako
mfij jirat a vaše čelo podobá hiiýin dYiblein když Hbledám že

lomu o němž jsem kdysi v nčja
ké hrozitánské básni četla totiž

nemají ani ducha ani mnlcc -
kilyž otvírají mi políbil tia po
vrchnoHt váednoHt a hiiihI i ob ře vypadá jako řerné hrozné

hroiiiovÍHlé To bude váň man

želský pohled pane luňím?"
imcciiohI ilranoHl a zlou jwvahu
ale vfiéi jiiMiiému oku a výmluv-

ným iínIííiii iIiiňí robené z ohne

a povaze která hh poddá nb- - ne- -

"Hiide-l- i to váš manželský po
nieit ja niko kreNtun hrzo s

vzdáni myšlenky frovňzeli polizimní — HoiiřaKiié mocné n Mlálé

hélia rnráíka nebo ohojživelnicí
Ale o eo jsi chtěla žádat --- ven

s tím!"
"Teď nejste už ani zdvořilý

a jú mnohem raději mám hruboHt

než lichocení límlěji bych by
In okoIiou než amlěletii Nač hi

chci ptát je tohle - - proč jst
si dal lakovou práci abyste do

šel 11 mne víry že hi chcete vzít

slečnu Iniíiainovou ?"
"Je to vše? Cíi vála bohu ž

nic horšího l" A nyní roztáhl

pravé dobrodiní Hniti jest příjemné stolice iiplné bezbolestná

Právé v tento čas jent všude nejvíce nemocí Dbejte by každý Člen VaŠÍ rodiny užíval

TIIU0PJ1OMNK Til A a předejdete nejen rftzriým nemocem ale zdraví síla a svěžest bwh
Vám vscui odměnou Jest to výborný lék jnk pro maličké dílky lak I dospělé - - Zkustft ho

ještě dnes !
!

fest baleno do bnlíňkfi různých velikostí Malý slojí fiOe poštou fifm Velký pak ba-

líček iMM poštou $1 HI

Máme výlcčný domácí linimcnt pro vnitřní a zevnitřní užívání TéŽ léčení pro KATAK

a jiné rfiné nemoce pro muže ženy n dílky Trpící slabé předčasné sculárlé matky ženy a

slabé dívky! Máme zvláštní léčení pro všechny Vaše nemoce PlflTE VĎIOHNI 8 D0VÉROU
a pošleme Vám obratem pošty lék ZDA KM A na několik dní na zkoušku a popisy o neino-cec-

Kuřte psát česky neb anglicky nit adrcssui

THEOPHOLINE REHEDY CO Dopt 10

Marie Votýpka přodsedkyné 00 DEND IND

své řerné obočí pohleděl mi mne

usmíva je hc a hladil mi vlas ja

ovládatelinV a dímlcilné - -
jnciii

vždycky něžný a opravdový"
"Máte zkiiácnoNt o tuhové po

vaze pane Miloval jnlc kily

nějakou takovou T"

"Miluju ji nyní"
"Ale recte mi: zda já vnkutiiii

v néjakéni ohledu doNtoudln jwm
vaSeho přÍNiiého měřítka?"

"Nikdy jnem hc ncaetka] ae že-

nou jež by ae ti mohla rovnali
Johano ty ne mi líhlS a ty mne o

vládáS ~- - zdá ne že hc podřizu-je-

a já iiiáui rád tuto tvou t

a když otáčím to jemné
hedvábné jm'imiiio kol mého pintu
chvéiií probíhá mou rukou až k

ardci Jacni pod vlivem tvým
a ten vliv je alndří než

mohu vyalovit a ta přemoc v

níž hc nacházím má v koIič řaro
vnoht vřtí než jakékoli vítězství

jehož mohu dobyti Proř no

Johano? To znamená ten

nevysvětlitelný ten nepěkný
ve vzezřiní tvém?"

"Myslila jsem paiw f omluvte

tu mySlenku byla bedřřná)
myslila jsem na Herkula a Mam

koby velice potěšen že vidí ne

bezpečí odvrácené "Myslím ž

se mohu přiznat" pokračoval

"třebas že tč trochu rozhněvám

"JNe ne pane! myslete na ji-

né vře i a niluvle a nřřem jiném a

jinakým způsobem Neoslovujte
mne jako bych byla krasavicí

jsem vaší prostou k vak rskoii

vychovatelkou"
"Jsi kráskou v mých oéíeh a

kráskou zrovna dle přání Hrdee

mého — útlou a vzdušnou bytO-Slí- "

"Drobnou a nepatrnou myslí-

te V lim ae nřeo zdá hiic —

se vysmíváte l'ro pánu bo-

ha nebuďte ironiekým"
" Přinutím také svřt že uzná

tř za krásku" pokrařoval kdežto

já opravdu cítila jsem nevolno z

řečí do které zabořil poněvadž

jsem cítila že bud' sám blouzní

snaží se poblouznit mne —

"Oději hvoii Johanu v atlas a

krajky a dostane rfiže lo vlasu

a hlavu kterou nade vše miluji

zastru závojem ncjvySSl ceny"
"A pak mne nepoznají pane

a nebudu již více vaší Johanou

Kyrovou alo opicí v šaškové ka-

bátě — strakou ve vypůjčeném

peří Drzo bych vás viděla pane
Koehestřc vyšňořeného v diva-

delní muškařc jako sebe samu v

úIwuhi dvorní dámy a nenazý-

vám vás krásným pane ač milu-

ji ván převelice příliš mnoho

než abych vám lichotila Neli-ehoť-

mi"
Pokrařoval Ve své látce neilbn-j- e

mého odporu

"JeStfj dnes vezmu té s sebou

v kořáře do Milleotu a musí si

tam vybrati několik úhorft pro

Johana -- - a viděl jnem jak do

vedeš býti prudká když se huč

vím 1'laiiula jsi včera vecer na
chladném svétln incHÍřném když

jsi bouřila proti omniu a domá

hala ae postavení rovného ae

mnou Jcnynko uiimochndem

►oiiížcní Hýlu jste žárlivá Jo-

lano!"
"Nechte toho panu Kochestřc

vy jste to byla která jste mně
Nezáleží váni nikterak na tam

včera učinila nabídku"

klobouk" oilvřtil "Chci abys
dnes ráno jeda se mnou do Mill-

eotu a zatím co se budeš připra-
vovat na vyjíždku vysvětlím vše

staré paní Hýlu toho mínění

Johano že jsi prodala svět za

lásku a považovala to za zisk"

"Myslím že myslila že já za-

flVHcni Že ano Ale k veei
víte-l- i to nebo ne OdpovřzU mi

pravdivě ještě jednou Myslíte
proNÍui pane — jak ta bylo se slnona s jejich mileiikauii — "

že slečna IiiKramova neutrpí va-

ší neupřímnou kokctďií? Nebu

"Totéž řekl mně" odvélila

jsem

"Opravdu! Věříte mu! Vy

slyšela jHte ho?"

"Ano"
Hleděla na mne s podivením

"Nikdy bych si to nepomysli-
la On je hrdý muž všichni
Kochi-Ntrov- byli hrdí a jeho o-t-

dokonce měl rád Jicnízo Ta-

ké o něm vždycky říkali že byl
velice opatrní Míní si vás

vít?"
"Híká mi tu"
Prohlížela si mou celou osobu

"Nu já předstíral ucházení si

o hleenu InKiamavii iroloži
le sc cítil zapomenutou a opu pomněla na své j na vaše posta-

vení pane"stěnou!"

"Na to jkí myslila ty malá ca

rxlějko
"Pst pane! Nemluvíte nyní

právě příliš moudře a nic více

moudře než oni mužové jednali
Nicméně být oni ženatí nepo

jsem chtěl aby ty's se do mm
"Není možná! vždyť jsem "postavení! Postavení!zainilavala tak šíleně jako já byl

vám řekl že naopak ona ncelui- - Postavení tvé je v mém srdci azamilován do tebe it věděl jsem
a ume: pomyšlení mi múj Úpu- - mi krku těch kteří bv tě niina- -

že žárlivost bude nejli pší pomocchybně by hvoii přísností jakož h-- schladilo či spíše uhasilo jtnicí kterou jNcm mohl zavolat kto manželé byli by si vynahradili
dli teď nebo později - - jdi teď"
Hrzo byla jsem oblečena aáskti v okamžiku"JÍ

uspíšení tohoto účelu"svou slabost jako milenci a to l' lllill itllll llt lunlil '}

unit vv liiliii nLiiiliiiil ili : i i i ' " " '

mocné dostvy ucinite obavinn se tona lil "Výtečné! Teď jste malinký
ani o lois(k větší než kone

iivahu pane Koehestre Hájím hter ojmstil pokoj páni Fuirfaxo I

„ „

obe Rckl jsom tl ze liuleine

imIHiií ve čtyřech týdnech Svat-

ba odbude w tiíe tam dole v ko- -

r 1 yi # "iMniUTřmtunim- - iv vm zuHiuiy jmmi v ni-Ki- Ve speciinia jsem ilolu Maruček mého malíčku To byla 11

hIhIí: a rmk té odncMi hned !

ŽÍ Ke jak mi budete odpovídal
od teďka za rok nž budu mít k

vám žádoKt která se m hodí vh

slin zvykům nebo libosti"
"Žádej již nyní něco ixlc mne

ych bodech výstřední pani měla přečtenou svou ranní

"Mé zásady nebyly nikdy cvi- - porci Písma — kapitolu určenou

en) iIoIihiio možná že výrost- - pro ten h--

její Hildě ležela

krutná hanba a ošklivý nevděk

jednali takovým Zv"iobcm Ne-

máte za nic city slečny lacrumu- -

"Ta ine překvapuje" pokr-
ajovala: "ale neMiclivh!iě je to

( pravila když to říkáte Jak to
dopadne iieniobu ííei opravdu
nevím Stejné Mitaveuí a stj
né jmění je často záhodné v ta

y trochu bujné z nedoHtatku pe před lil otevřená a její brejle eJohano trelm to

přeji si byt proJcii — " Nttnl "ly na ni lejl eteiil preluxc
vy?"

"Její city soíHlředí v jed
110111 — v pýše n ta M'tiVbijt 'lešlě jednou vážné mohu té- - "v 'ddáš níin pana líoebeslia

iti e í toho Velkého blaha kte- - i'l('lt bVt nvid apoinimtn
v mi bylo skytnuto biu obavy J"Jí ''řený im protější sté

1'ojista poailtim pane ji
mám svou žáilost celou hotovou"
"Mluv! Ale klyi tak valiliiš

a sc usniívái tskovúii vvraiin v lukdo jiný trpí tou lipkou '" VVjaliov al iUus kliIne luse

dám iitl iií dřív ui j vím k ée

Londýna Po krátkém mhytu
tamním dopravím nvňj poklad do

krajin Miílch sluncí do frau-eutiukýc- h

vinic a itnlnkých ro-

vin a ona uvidí vfie co je hlav-n- é

v utarých dějinách i moder-

ním pokroku tuké iiiukI okuit

iivot mřt a mmI naučit ce-

nit i ebe nptluivm porovnánlui

druhými"
"Hodu cctovat? a i vámi

pane f "
"Hudrmv kldU-t- i PIÍM fUnié

rt SValmli vn Klon lu ii M iiát'

U-- b Vídni veikerá ta

iiioI bítiii jM-i-

Vit kUpÁU4 Uhnu VdkollV jsem

d sti ktnii sama jsem cítila pďinuvn iu olvccjii ml pravil
i d ilí '" Spatřivši unie vpamatovamu a tu udělá c mne blahot cc "

"iktrk iaiici jláilám vň "To miliite imje dobiá dě Him Iiii: učinila jakýsi po

niku mní na člí jiné bvto íimť'vu a sestavila několik

kových pádech a dtí jt rozdíl
o dvacet let ve v liseM věkll

Nbdil by hkorn byt v liším
"nlcelll

"Ne nikoliv paní Kttiifaso-váí- "

volala jn-ii- i podráldřltř
" lo v padá jako loúj olee! Ni-

kdo kdo hiii viděl poohl ne

dooiiiíval bv ii- - tubo ani li chvil

ku Pan liwht-- r vldí?l tak
mladé a jeit tik inUil jako né

kleli iioiíj v pětadvaceti b

le b "
{Pokračování

jen o totti : neposílejte ro k

ti kleti iiui ke mně tuléi ěi loamipiaiuj ie tismev vuiunoty a n-- ěiěl- - mne růžemi tu

j- - #liltl jkl lVti- - liliiiiVll to laiku lo ill tV II boť J I " ! Ui' lleiloholo ini
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